ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ ------
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся
к областному бюджету и бюджету Территориальноrо фонда обязательноrо
медицинскоrо страхования Свердловской области, утвержденный приказом

Министерства финансов Свердловской области от 31.10.2018 No 485

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету

Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской
области, утвержденный приказом Министерства финансов Свердловской области

от 31.10.2018 № 485 «Об утверждении Порядка применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному

бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 2 ноября,

№ 19195) с изменениями, внесенными приказами Министерства финансов

Свердловской области от 18.12.2018 № 616, от 06.02.2019 № 40, от 18.02.2019
№ 63, от 18.03.2019 № 98, от 01.04.2019 № 127, от 08.04.2019 № 136, от 23.04.2019
№ 182, от 05.06.2019 № 238, от 10.06.2019 № 242, от 03.07.2019 № 283,
ОТ 30.07.2019 № 322, ОТ 13.08.2019 No 340, ОТ 26.08.2019 No 351, ОТ 17.09.2019
№ 395, от 15.10.2019 № 429 и от 28.10.2019 № 442, следующие изменения:

1) в части первой пункта 31 число «2022» заменить числом «2024»;
2) в приложении № 1 в таблице в строке 86-2 графу 3 изложить

в следующей редакции:

«Субсидия фонду «Фонд защиты прав граждан - участников долевого

строительства Свердловской области» на финансирование мероприятий

по завершению строительства объектов незавершенного строительства»;

2

3) в приложении № 1 таблицу дополнить строками 740-2 и 740-3
еле его со е жания:

« 740-2. 563R153935 Реализация мероприятий национального проекта
«Безопасные и качественные автомобильные дороги»

( строительство автомобильной дороги вокруг
г. Екатеринбурга на участке автодорога Пермь -
Екатеринбург - автодорога Подъезд кг. Екатеринбургу
от автодороги «Урал», III пусковой комплекс,
автодорога Екатеринбург - Полевской - автодорога

Подъезд кг. Екатеринбургу от автодороги «Урал»

в Све ловской области

740-3. 563R153936 Реализация мероприятий национального проекта
«Безопасные и качественные автомобильные дороги»

(реконструкция автомобильной дороги вокруг

г. Екатеринбурга на участке Семь Ключей - Большой

Исток на территории муниципального образования

«го о Екате инб г» в Све ловской области ».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Губернатора

Свердловской области - Министр финансов ~~ Г.М. Кулаченко

		2019-11-19T12:14:37+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"